RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 42/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – INGLÊS E PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 42/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – 2º PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1.  TIAGO RODRIGUES VIOLA HABILITADO (MESTRADO) 0

2.  ADRIANE APARECIDA MATTOS GUEDES BIRANOSKI HABILITADA (PÓS) 780

3.  JOYCE KAROLINE GOMES HABILITADA (PÓS) 400

4.  DAIANA MORGANA GONZAGA VENTURA HABILITADA (PÓS) 140

5.  MISLENE AMORIM RAMOS AMARAL HABILITADA (PÓS) 0

6.  JULIANA APARECIDA GARCIA NÃO HABILITADA II 4.850

7.  LETÍCIA GONÇALVES KLOSS NÃO HABILITADA I 5.120

8.  SABRINA DO NASCIMENTO OTTERSBACH DA SILVA NÃO HABILITADA I 3.920

9.  GABRIELA REGINA DA CUNHA  NÃO HABILITADA I 2.350

10.  NICOLI DA CUNHA NÃO HABILITADA I 1.570

11.  SIMONI CRISTINA DE SOUZA NÃO HABILITADA I 880

12.  JEAN MICHEL DA SILVA GUALDEZ NÃO HABILITADA I 130

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNAMENTAL – INGLÊS

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. RAFAEL VINÍCIUS SOUZA NÃO HABILITADO 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNAMENTAL – ANOS INICIAIS

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. ROZE MÉRE KLOPPEL SELL HABILITADA COM PÓS 230

2. RONALTI ALCIONI NUNES PALHANO HABILITADO COM PÓS 0

3. NAYARA RAQUEL DE SOUZA HABILITADA  340

Santo Amaro da Imperatriz, 28 de junho de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte